

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

O/0(131)0004/006951② (004-106447)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/004

PAGE : 1/3

② Date facture : 27-06-2025 16:01
Date d'impression : 27-06-2025 16:07

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
IGS FR17 7777 452 888

④CHAMBERT SEBASTIEN
DOMAINE DE BEL AIR
DOMAINE DE BEL AIR
46500 LE BASTIT
FRA

N° Client :131 00002066 01 2 SC

PAYÉ

Chèque n° 5825020 le 28/06/25

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495401011	2016475	ROCHAMBEAU NECTAR MULTI BRIK1L				1,328	6 3	23,91	B	
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,92-		
3439495400595	2033256	ROCHAMBEAU ABC POMME BRICK 1L				1,080	6 3	19,44	B	
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,56-		
3439495400229	0173765	SIROP RIOBA FRAMBOISE 1L				3,920	1 1	3,92	B	
3439495401745	0608737	SIROP RIOBA PASSION 1L				3,160	1 1	3,16	B	
3439495401448	0982538	SIROP RIOBA MELON 1L				3,530	1 1	3,53	B	
3439495408508	3046018	SIROP RIOBA FLR SUREAU 70CL VP				2,620	1 2	5,24	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,743								
*** BRASSERIE Total: 59,20										
3760031310208	0048470	FLEUR DE SEL GUERANDE 500G				9,880	1 1	9,88	B	
4337182065852	0431841	MC ZAATAR 150G				3,460	1 1	3,46	B	
4337182065654	0496703	MC CUMIN GRAINS 350G				6,700	1 1	6,70	B	
4337182067856	0497016	MC RAZ EL HANOUT 450G				5,260	1 1	5,26	B	
3439495107890	0821827	MC SAUCE YAKITORI 1L				9,990	1 1	9,99	B	
3439495107883	0821835	MC SAUCE SUKIYAKI 1L				10,190	1 1	10,19	B	
3295920264206	2549343	CORIANDRE ENTIERE SAC 500G				3,670	1 1	3,67	B	
3295920694409	2597094	BAIES ROSES SAC 250G				10,780	1 1	10,78	B	
3760204872823	2902039	SAUCE PIMENT DOUX POULET 2L				10,100	1 1	10,10	B	
3350080111880	1183490	MOUTARDE VIOLET1 KG				11,990	1 3	35,97	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 106,00										
370720001305	1526847	MELANGE SALADE 1KG FRUIBON				8,920	1 1	8,92	B	
337182171157	2317337	CRISTAL SAC 20KG ARO				19,990	1 1	19,99	B	
3033710050000	0103150	LAIT CONC SUCRE 1KG NESTLE				4,480	1 2	8,96	B	
3612645641011	0126508	MACEDOINE FRUITSANS BIGARO 1KG				8,560	1 1	8,56	D	
3439495222159	0650416	MC AROME 1 L FLEUR ORANGER				2,200	1 2	4,40	B	
3612645699012	2787968	CUBES ECORCE ORANGE 1 KG				8,430	1 1	8,43	D	
3033710076017	0289025	NESC SPF NL 25X2GR.				2,390	1 2	4,78	B	
3439495222241	2982379	CAPS ALU CAFE RIOBA INT7 X50				10,990	1 1	10,99	B	
3439495222258	2982387	CAPS ALU CAFE RIOBA INT8 X50				10,990	1 1	10,99	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 86,02										
3268631214792	2477669	LAIT UHT ENTIER 1L PPX BK (P				1,020	6 3	18,36	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 18,36										
3278310010010	2252096	BEURRE DS 500G MA PAYSANNE				5,000	1 3	15,00	B	
3278310010027	2252104	BEURRE DX 500G MA PAYSANNE				5,000	1 15	75,00	B	
*** FROMAGE Total: 90,00										
2747201021844	0095299	SAUTE EPBC VEAU SV EAF MC			2,184	13,450	1	29,37	B	
2747201022568	0095299	SAUTE EPBC VEAU SV EAF MC			2,256	13,450	1	30,34	B	
2747233019888	0095554	ROTI EPAULE VEAU SV EAF MC			1,988	14,200	1	28,23	B	
2747233021126	0095554	ROTI EPAULE VEAU SV EAF MC			2,112	14,200	1	29,99	B	

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0004/006951② (004-106447)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/004

PAGE : 2/3

② Date facture : 27-06-2025 16:01
Date d'impression : 27-06-2025 16:07

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④CHAMBERT SEBASTIEN
DOMAINE DE BEL AIR
46500 LE BASTIT
FRA

N° Client :131 00002066 01 2 SC

*** BOUCHERIE Total: 117,93

3439496504599	0312009	ANETH BOTTE MC 30G X 5	0,990	5 1	4,95	B
3760119377222	7109333	OIG RGE GBOX 6/8 5KG C1 EGY 25 EGYPT	9,950	1 1	9,95	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990						
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 8K C.7/10 PAL66 C1 FRFRANCE	7,920	1 1	7,92	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990						
3665707000189	2990489	GINGEMBRE LAMELLE 700G	7,340	1 1	7,34	B
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF	5,490	1 2	10,98	B

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 41,14

3439496827858	3075389	MPRO 200 SERV 2P BDX 30X29	3,750	1 1	3,75	D
3439496827865	3075462	MPRO 200 SERV 2P ROUGE 30X29	3,750	1 1	3,75	D
3439496827759	3075504	MPRO 200 SERV 2P VERT 30X29	4,120	1 1	4,12	D
3439496826080	2805414	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR M	8,840	1 1	8,84	D
3439496826097	2805539	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR L	8,840	1 1	8,84	D
3045206615006	1494186	SANYTOL NETT MU DESINF EUCA 5L	15,090	1 1	15,09	D

*** DROGUERIE Total: 44,39

3334491137202	0384206	SPATULE ELVEO 250MM SPECIALE	13,360	1 1	13,36	D
4011162742802	2683670	4 BOCAUX WECK 580ML	7,430	1 2	14,86	D P
8053848871532	3103066	SPJK 12 CONFITURIERS LPF 324ML	4,750	1 2	9,50	D P
4337182147374	2754083	MPRO LOW BOY CITRONNELLE	2,300	1 1	2,30	D

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 40,02

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :78 Poids total :8,540 KG Consigne :0 Total H.T. : 599,58

Montant hors T.V.A. : 599,58

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		498,18	B = 5,50%	27,40	525,58
		101,40	D = 20,00%	20,28	121,68
		599,58		47,68	647,26

⑬ Total à payer 647,26

Chèque EUR 647,26

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0004/006951② (004-106447)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/004
PAGE : 3/3
② Date facture : 27-06-2025 16:01
Date d'impression : 27-06-2025 16:07

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④CHAMBERT SEBASTIEN
DOMAINE DE BEL AIR
46500 LE BASTIT
FRA

N° Client :131 00002066 01 2 SC

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation